[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	14.02.2023

	№
	14

	пгт Тужа

О внесении изменений в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 12.10.2022 № 125
В соответствии с нормами части 2 статьи 47 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 12.10.2022 № 125 «О признании утратившим силу распоряжения администрации Тужинского муниципального района от 16.08.2022 № 92» (далее Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Распоряжения изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.».
1.2. Пункт 3 Распоряжения исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района    Л.В. Бледных
image1.png